

# Fritz hoppar av kyrkogårdsnämnd

BOXHOLM (ÖC)

Sune Fritz, Boxholm, har avsagt sig uppdraget som kyrkogårdsnämndens ordförande i Ekeby kyrkliga samfällighet. Han tillträdde uppdraget så sent som 1 april i år.

Sune Fritz vill inte kommentera avsägelsen. Enligt vad Correspondenten har erfårit bottnar den i samarbetssvårigheter med förutvarande ordföranden Harry Andersson. Den sistnämnde är kyrkorådets ordförande och tillika adjungerande ledamot av kyrkogårdsnämnden. Båda sitter på socialdemokratiska mandat.

## Taxor höjs

På kyrkofullmäktiges sammanträde 29 december behandlas avsägelsen.

Kyrkorådet har inför det sammanträdet föreslagit höjningar av gravvårdstaxorna med 6–8 proc. För större kist-



*Sune Fritz, Boxholm, hoppar av uppdraget som kyrkogårdsnämndens ordförande efter samarbetssvårigheter med förutvarande ordföranden*

gravplatser föreslås en höjning av skötselavgiften från 310 till 330 kr.

För kistgravplatser utan inhägnad föreslås en höjning från 275 kr till 295 kr, och för urngravplatser höjs avgiften från 185 kr till 200 kr.

## 1 februari

Samtliga belopp gäller den totala årsavgiften för gravunderhåll, vår- och sommarblommor. Höjningarna föreslås träda i kraft från den dag prisstoppet hävs. Preliminärt sker det 1 februari.

Avgiften för vinterkrans höjs med 5 kr till 70 kr.

**KARL-JOHAN NORÉN**

Centrumkyrkans ungdom i Boxholm har haft julmarknad. Den inleddes med en luciatablå med Jenny Pedersen som lucia uppvaktad av 18 tärnor och stjärngossar. Utropare av julmarknadens alster var Bo

# Sune Fritz återtog avsägelsen

BOXHOLM (ÖC)

Sune Fritz har återtagit sin avsägelse av uppdraget som ordförande i kyrkogårdsnämnden för Ekeby samfällighet. Kyrkofullmäktiges ordförande Harry Andersson kunde rapportera det vid tisdagskvällens sammanträde.

Kyrkofullmäktige kunde därmed stryka två punkter på föredragslistan: godkännande av avsägelse och val av ny ordförande.

## Helgere säljs?

Fullmäktige beslutade att uppdra åt fastighetsnämnden att utreda möjligheterna att sälja fastigheten Helgere Malexander 1:18.

— Anledningen är att kyrkvaktmästaren Arne Johansson har flyttat därifrån, uppger Harry Andersson.

Fullmäktige beslutade att nästa års sammanträden skall annonseras i Correspondenten, Östgöten och Tranås Tidning. Tidigare har annonseringen inskränkt sig till de två förstnämnda tidningarna.

## Fler stödde Elsa

Beslutet om Klockaregården refererades i gårdagsnumret. Uppräknningen av ledamöter som markerade stöd för Elsa Gustafssons (c) yrkande om upprustning av hela fastigheten blev ofullständig. Stefan Eriksson (c), Lars Björsson (c) och Rune Johansson (c) var tre namn som tappades bort.

Dessutom fick Birgitta Palmqvist fel partibeteckning. Hon är socialdemokrat.

KARL-JOHAN NORÉN